江苏乾江环境科技有限公司清洁生产公示
根据《中华人民共和国清洁生产促进法》、《清洁生产审核办法》和《关于开展浦口区2023年度强制性清洁生产审核工作的通知》（2023年3月30日），今年我公司决定实施清洁生产审核，现将企业信息情况向社会公示，欢迎社会各界进行监督、指导。

	企业单位
	法人代表
	企业所在地址
	使用有毒有害原料的名称、数量、用途
	排放有毒有害物质的名称、浓度和数量
	危险废物的产生和处置情况
	依法落实风险防控措施情况

	江苏乾江环境科技有限公司
	李永鹏
	南京江北环保产业园董庄路10号
	焚烧危废21000t/a：医药废物
HW02、废药物、药品 HW03、农药废物 HW04、木材防腐剂废物 HW05、废有机溶剂与含有机溶剂废物 HW06、废矿物油与含矿物油废物 HW08、油/水、烃/水混合物或乳化液 HW09、精（蒸）馏残渣 HW11、染料、涂料废物 HW12、有机树脂类废物 HW13、新化学物质废物 HW14、有机磷化合物废物 HW37、有机氰化物废物 HW38、含酚废物 HW39、含醚废物 HW40、含有机卤化物废物HW06、废有机溶剂HW06、含有机卤化物废物HW45、其他废物HW49，限可焚烧类的309-001-49，900-039-49、900-041-49、900-042-49、900-046-49、900-047-49、900-999-49、772-006-49、废催化剂HW50（仅限261-151-50、261-152-50、261-183-50、271-006-50、275-009-50、276-006-50、263-013-50、900-048-50）。
物化危废30000t/a：无机氰化物废物HW33（092-003-33除外）、含铬废液HW21（193-001-21、193-002-21、261-041-21、261-042-21、261-043-21、261-044-21、314-001-21、314-002-21、314-003-21、398-002-21除外）、表面处理废物HW17（336-050-17、336-051-17、336-067-17、336-068-17除外）、无机氟化物废物HW32、废酸HW34、废碱HW35、油/水、烃/水混合物或乳化液HW09、废有机溶剂与含有机溶剂废物HW06（900-405-06、900-409-06除外）。
辅料：柴油456t/a、次氯酸钠2.3t/a、次氯酸钠（10%）28.7t/a、H2SO4（98%）110t/a、20%-30%稀硫酸6t/a。
	废气：回转窑焚烧炉：SO2 26.64t/a、NO2 21.31t/a、CO13.32t/a、HCl 6.66
t/a、HF 0.533 t/a、Hg0.013t/a、Cd 0.013 t/a、Pb 0.133 t/a、As+Ni 0.133t/a、Cr+Sn+Sb+Cu+Mn 0.266t/a；贮存车间、预处理车间：H2S0.111t/a、NH3 0.741t/a、HCl 0.093t/a、硫酸雾0.047t/a；物化车间：H2S 0.021t/a、NH30.150t/a、HCl 0.186t/a、HF 0.034
t/a、硫酸雾 0.093t/a、酚类0.54 t/a、苯胺类 0.432t/a、氯苯类 0.468t/a。
	焚烧炉渣HW18、焚烧飞灰HW18南京市绿废物处置中心安全填埋；废耐火材料HW36、各类无机污泥和滤渣HW18委托有危废处置资质的单位安全填埋；各类有机污泥和滤渣HW06本项目焚烧处置；三效蒸发器产生废盐泥HW18委托有危废处置资质的单位处理；废离子交换树脂HW13、废水处理站污泥HW06、废活性炭HW49本项目焚烧处置。
	公司按照相关要求制定了《江苏苏全固体废物处置有限公司危险废物综合处置中心工程项目突发环境事件应急预案》，并报南京市浦口区生态环境局备案。

	江苏乾江环境科技有限公司
	李永鹏
	南京江北环保产业园董庄路10号
	填埋危废：热处理含氰废物HW07、表面处理废物HW17、焚烧处置残渣HW18、含金属羟基化合物废物HW19、含铍废物HW20、含铬废物HW21、含铜废物HW22仅限304-001-22、398-051-22、含锌废物HW23仅限336-103-23、900-021-23、312-001-23、含砷废物HW24、含硒废物HW25、含镉废物HW26、含锑废物HW27、含碲废物HW28、含铊废物HW30、含铅废物HW31仅限304-002-31、384-004-31、900-025-31、无机氰化物废物HW33仅限092-003-33、900-027-33、900-028-33、900-029-33、废酸渣HW34仅限251-014-34、264-013-34、261-057-34、900-349-34、废碱渣HW35仅限251-015-35、261-059-35、221-002-35、900-399-35、石棉废物HW36、含镍废物HW46、含钡废物HW47、其他废物HW49仅限900-039-49、900-041-49、900-042-49、900-046-49、900-999-49，共30000t/a

辅料：次氯酸钠溶液5t/a、98%硫酸10t/a、柴油15t/a
	有组织废气：氨气0.616t/a、硫化氢0.022t/a
	废活性炭HW49，废塑料桶HW49（损坏的）：收集后由焚烧项目进行焚烧；

污泥HW08：送至项目填埋场安全填埋；蒸馏残渣HW18：收集后交由有资质单位处置；废塑料桶HW49（完好的）：委托资质单位处理

	公司按照相关要求制定了《江苏苏全固体废物处置有限公司危险废物安全填埋场项目突发环境事件应急预案》，并报南京市浦口区环境保护局备案。